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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.16 GER00106280 ja

BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 R M 2.9999 GER00104211 ja

BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.10 GER00090609 ja

BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.56 GER00107914 ja

BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.45 GER00106333 ja

DENK Jared WÜ SV Böblingen 2000 R M 1.19 GER00101038 ja

EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.54 GER00100301 ja

EISELE Raphael WÜ SV Böblingen 2002 R M 1.55 GER00102860 ja

FÖRSTER Justus WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.23 GER00093285 ja

GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.5 GER00093437 ja

GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.17 GER00089149 ja

GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.26 GER00093072 ja

GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.27 GER00099849 ja

HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.21 GER00095735 ja

JIMENEZ Carlos WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.37 GER00100712 ja

KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.3 GER00102941 ja

KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 2.9999 ja

KLUMPP Phong WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 2.9999 GER00108236 ja

KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen 2003 R M 2.9999 GER00097699 ja

KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 2003 R M 1.48 GER00103643 ja

KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.32 GER00103714 ja

KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.60 GER00107925 ja

LANDGRAF Luca WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.31 GER00100297 ja

LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.20 GER00099116 ja

MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000 L M 1.9 GER00089144 ja

PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.12 GER00097197 ja

PREISS Daniel WÜ VFB Friedrichshafen 2000 R M 2.9999 GER00090869 ja

REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.15 GER00093080 ja

RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.51 GER00113028 ja

RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.29 GER00103709 ja

RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.11 GER00088234 ja

RÖHM Nils WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.50 GER00096597 ja

ROSENBERGER Hannes WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.75 GER00109011 ja

SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.22 GER00093073 ja

SCHMID Kai WÜ SV Böblingen 2000 R M 1.56 GER00097696 ja

SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.13 GER00090871 ja

SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.41 GER00093294 ja

STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000 R M 1.8 GER00089158 ja

TAMASI Roman WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.25 GER00088696 ja

TSIAGKANAS Athanasios WÜ TG Schwenningen 2001 L M 1.7 GER00096215 ja

VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.24 GER00103720 ja

VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001 R M 1.2 GER00092837 ja

WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000 L M 1.1 GER00097694 ja

WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001 R M 1.6 GER00092161 ja

WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.56 GER00104054 ja

WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.47 GER00104292 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 2004 L M 1.76 GER00099848 ja

ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.4 GER00089147 ja

  48 Starter (48 anwesend)
 

IRL FOMIN David WÜ TSV Pliezhausen 2001 R M 1.68 GER00114288 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 49 Starter (49 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 360.0 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen M ja

2. 1 002 163.0 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen M ja

3. 1 003 163.0 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen M ja

4. 1 004 119.0 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 005 75.0 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen M ja

6. 1 006 74.0 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 1 007 74.0 GER TSIAGKANAS Athanasios WÜ TG Schwenningen M ja

8. 1 008 71.0 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 009 70.0 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB M ja

10. 1 010 46.0 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB M ja

11. 1 011 43.0 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen M ja

12. 1 012 39.0 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen M ja

13. 1 013 36.0 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen M ja

14. 1 015 20.0 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 016 15.0 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen M ja

16. 1 017 15.0 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 019 7.0 GER DENK Jared WÜ SV Böblingen M ja

18. 1 020 7.0 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen M ja

19. 1 021 6.0 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen M ja

20. 1 022 5.0 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 023 4.0 GER FÖRSTER Justus WÜ TSF Ditzingen M ja

22. 1 024 4.0 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen M ja

23. 1 025 4.0 GER TAMASI Roman WÜ TSG Reutlingen M ja

24. 1 026 4.0 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB M ja

25. 1 027 4.0 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen M ja

26. 1 029 3.0 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

27. 1 031 3.0 GER LANDGRAF Luca WÜ Heidenheimer SB M ja

28. 1 032 3.0 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB M ja

29. 1 037 2.0 GER JIMENEZ Carlos WÜ TSF Ditzingen M ja

30. 1 041 2.0 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen M ja

31. 1 045 2.0 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen M ja

32. 1 047 2.0 GER WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen M ja

33. 1 048 2.0 GER KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen M ja

34. 1 050 2.0 GER RÖHM Nils WÜ TSG Reutlingen M ja

35. 1 051 2.0 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB M ja

36. 1 054 1.0 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB M ja

37. 1 055 1.0 GER EISELE Raphael WÜ SV Böblingen M ja

38. 1 056 1.0 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB M ja

39. 1 056 1.0 GER SCHMID Kai WÜ SV Böblingen M ja

40. 1 056 1.0 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

41. 1 060 1.0 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen M ja

42. 1 068 1.0 IRL FOMIN David WÜ TSV Pliezhausen M ja

43. 1 075 1.0 GER ROSENBERGER Hannes WÜ TSG Reutlingen M ja

44. 1 076 1.0 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER PREISS Daniel WÜ VFB Friedrichshafen M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER KLUMPP Phong WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael
ZIMMERMANN Thomas

EWERT Wilhelm
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Modus

Teilnehmer 49 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.03. 13:41

49 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 13:41

64er KO ohne Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DRESCHER Tim, GER BY TG Schweinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFANDER Emil GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 11 0.833 17 2.
RÖHM Nils GER TSG Reutlingen 2 D1 V5 D3 V5 D3 D3 2 20 25 0.333 -5 5.
ROSENBERGER Hannes GER TSG Reutlingen 3 D2 D1 D1 D3 D0 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
GENTNER Julian GER Heidenheimer SB 4 D1 V5 V5 D2 V5 D2 3 20 22 0.500 -2 4.
KUMMER Gernot GER Heidenheimer SB 5 D0 D4 V5 V5 D1 D4 2 19 25 0.333 -6 6.
JIMENEZ Carlos GER TSF Ditzingen 6 D3 V5 V5 D3 V5 D0 3 21 19 0.500 2 3.
WECKERLE Tobias GER SV Böblingen 7 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 12 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 2

BÜHNER Holger, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON LAUE Gerrit GER TSG Reutlingen 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
REISER Cedric GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
SHAPIRO Ronald GER TSF Ditzingen 3 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 19 0.667 6 3.
WLCEK Matthias GER TSG Reutlingen 4 D0 D3 D1 V5 D2 D0 1 11 28 0.167 -17 7.
LANDGRAF Luca GER Heidenheimer SB 5 D3 D4 D1 D3 D2 V5 1 18 27 0.167 -9 5.
DENK Jared GER SV Böblingen 6 D2 D4 D4 V5 V5 V5 3 25 19 0.500 6 4.
ZAISER Jonas GER TSV Pliezhausen 7 D1 D1 D3 V5 D2 D0 1 12 25 0.167 -13 6.

Runde 3 | Bahn 4

FENDT Jochen, GER WÜ TG Schwenningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KALTSAMIS Alexander GER TSG Reutlingen 1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 19 0.833 10 1.
LUTZ Raphael GER TSG Reutlingen 2 V5 D1 D3 V5 D3 D4 2 21 27 0.333 -6 5.
KAZMAIER Julius GER TSG Reutlingen 3 D4 V5 D4 D4 D4 D1 1 22 26 0.167 -4 6.
SCHMID Hannes GER Heidenheimer SB 4 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 19 0.833 8 2.
BOORZ Jonas GER Heidenheimer SB 5 D2 D3 V5 D1 D2 D2 1 15 29 0.167 -14 7.
KOBETS Alexander GER SV Böblingen 6 D3 V5 V5 D2 V5 D3 3 23 24 0.500 -1 4.
SCHMITT Christopher GER TSF Ditzingen 7 D3 V5 V5 D4 V5 V5 4 27 20 0.667 7 3.

Runde 4 | Bahn 3

QUERCETTI Philipp, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Henri GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
RÖHM Louis GER TSG Reutlingen 2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 17 0.833 12 2.
HÄUBER Laurenz GER TSF Ditzingen 3 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 14 0.667 11 3.
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 4 D4 D1 D0 D3 V5 V5 2 18 26 0.333 -8 4.
BRUDI Kevin GER TSG Reutlingen 5 D1 D3 D0 V5 D3 V5 2 17 25 0.333 -8 5.
FOMIN David IRL TSV Pliezhausen 6 D1 D3 D1 D4 V5 D3 1 17 28 0.167 -11 6.
BISSINGER Henry GER Fechtakademie Ravensburg 7 D2 D1 D3 D2 D2 V5 1 15 28 0.167 -13 7.
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Runde 5 | Bahn 5

SOMMER Katrin, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GECKELER Dominik GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
GRUNDLER Colin GER TSG Reutlingen 2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 19 0.833 8 2.
KUNATH Maximilian GER TSG Reutlingen 3 D1 D3 D4 D1 D3 V5 1 17 27 0.167 -10 6.
BLUM Jakob GER Heidenheimer SB 4 D4 D4 V5 V5 V5 V5 4 28 15 0.667 13 3.
RITZ Felix GER Heidenheimer SB 5 D1 D3 V5 D0 D3 V5 2 17 25 0.333 -8 5.
FÖRSTER Justus GER TSF Ditzingen 6 D2 D3 V5 D1 V5 V5 3 21 25 0.500 -4 4.
KLUSCH Tobias GER SV Böblingen 7 D2 D1 D2 D0 D4 D4 0 13 30 0.000 -17 7.

Runde 6 | Bahn 6

LINDENMANN Felix, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WEISE Max GER TSG Reutlingen 1 D4 V5 D2 V5 V5 V5 4 26 14 0.667 12 2.
MEZES Christian GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 14 0.833 15 1.
WICHMANN Daniel GER TSF Ditzingen 3 D0 D1 V5 D3 V5 D4 2 18 28 0.333 -10 6.
VAR Kerim GER TSG Reutlingen 4 V5 D0 D4 V2 D2 D4 2 17 23 0.333 -6 5.
GIESE Till Julius GER Heidenheimer SB 5 D0 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 21 0.500 -3 4.
EISELE Raphael GER SV Böblingen 6 D4 D1 D4 V5 D2 D2 1 18 27 0.167 -9 7.
PREISS Daniel GER VFB Friedrichshafen 7 D0 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 22 0.667 1 3.

Runde 7 | Bahn 7

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STOCH Kolja GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D4 D2 V5 4 26 19 0.667 7 2.
ANDRES Leonard GER TSG Reutlingen 2 D3 V5 D2 V5 D3 D1 2 19 28 0.333 -9 6.
KLUMPP Phong GER TSF Ditzingen 3 D2 D4 V5 V5 D1 V5 3 22 24 0.500 -2 4.
EBERHARDT Max GER Heidenheimer SB 4 D4 V5 D2 V5 D4 V5 3 25 22 0.500 3 3.
TAMASI Roman GER TSG Reutlingen 5 V5 D4 D3 D4 D2 D4 1 22 29 0.167 -7 7.
TSIAGKANAS Athanasios GER TG Schwenningen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
SCHMID Kai GER SV Böblingen 7 D0 V5 D4 D1 V5 D3 2 18 25 0.333 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GECKELER Dominik TSG Reutlingen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER ZIMMERMANN Henri Heidenheimer SB 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER WECKERLE Tobias SV Böblingen 6 6 29 12 1.000 17 Q

4 GER TSIAGKANAS Athanasios TG Schwenningen 6 6 30 15 1.000 15 Q

5 GER REISER Cedric Heidenheimer SB 6 6 30 19 1.000 11 Q

6 GER PFANDER Emil TSG Reutlingen 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER VON LAUE Gerrit TSG Reutlingen 5 6 28 12 0.833 16 Q

8 GER MEZES Christian Heidenheimer SB 5 6 29 14 0.833 15 Q

9 GER RÖHM Louis TSG Reutlingen 5 6 29 17 0.833 12 Q

10 GER KALTSAMIS Alexander TSG Reutlingen 5 6 29 19 0.833 10 Q

11 GER SCHMID Hannes Heidenheimer SB 5 6 27 19 0.833 8 Q

11 GER GRUNDLER Colin TSG Reutlingen 5 6 27 19 0.833 8 Q

13 GER BLUM Jakob Heidenheimer SB 4 6 28 15 0.667 13 Q

14 GER WEISE Max TSG Reutlingen 4 6 26 14 0.667 12 Q

15 GER HÄUBER Laurenz TSF Ditzingen 4 6 25 14 0.667 11 Q

16 GER SCHMITT Christopher TSF Ditzingen 4 6 27 20 0.667 7 Q

17 GER STOCH Kolja Heidenheimer SB 4 6 26 19 0.667 7 Q

18 GER SHAPIRO Ronald TSF Ditzingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

19 GER PREISS Daniel VFB Friedrichshafen 4 6 23 22 0.667 1 Q

20 GER DENK Jared SV Böblingen 3 6 25 19 0.500 6 Q

21 GER EBERHARDT Max Heidenheimer SB 3 6 25 22 0.500 3 Q

22 GER JIMENEZ Carlos TSF Ditzingen 3 6 21 19 0.500 2 Q

23 GER KOBETS Alexander SV Böblingen 3 6 23 24 0.500 -1 Q

24 GER KLUMPP Phong TSF Ditzingen 3 6 22 24 0.500 -2 Q

25 GER GENTNER Julian Heidenheimer SB 3 6 20 22 0.500 -2 Q

26 GER GIESE Till Julius Heidenheimer SB 3 6 18 21 0.500 -3 Q

27 GER FÖRSTER Justus TSF Ditzingen 3 6 21 25 0.500 -4 Q

28 GER RÖHM Nils TSG Reutlingen 2 6 20 25 0.333 -5 Q

29 GER LUTZ Raphael TSG Reutlingen 2 6 21 27 0.333 -6 Q

30 GER KUMMER Gernot Heidenheimer SB 2 6 19 25 0.333 -6 Q

31 GER VAR Kerim TSG Reutlingen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

32 GER SCHMID Kai SV Böblingen 2 6 18 25 0.333 -7 Q

33 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 2 6 18 26 0.333 -8 Q

34 GER BRUDI Kevin TSG Reutlingen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

34 GER RITZ Felix Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8 Q

36 GER ANDRES Leonard TSG Reutlingen 2 6 19 28 0.333 -9 Q

37 GER WICHMANN Daniel TSF Ditzingen 2 6 18 28 0.333 -10 Q

38 GER KAZMAIER Julius TSG Reutlingen 1 6 22 26 0.167 -4 Q

39 GER TAMASI Roman TSG Reutlingen 1 6 22 29 0.167 -7 Q

40 GER LANDGRAF Luca Heidenheimer SB 1 6 18 27 0.167 -9 Q

40 GER EISELE Raphael SV Böblingen 1 6 18 27 0.167 -9 Q

42 GER KUNATH Maximilian TSG Reutlingen 1 6 17 27 0.167 -10 Q

43 IRL FOMIN David TSV Pliezhausen 1 6 17 28 0.167 -11 E

44 GER BISSINGER Henry Fechtakademie Ravensburg 1 6 15 28 0.167 -13 E

45 GER ZAISER Jonas TSV Pliezhausen 1 6 12 25 0.167 -13 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER BOORZ Jonas Heidenheimer SB 1 6 15 29 0.167 -14 E

47 GER WLCEK Matthias TSG Reutlingen 1 6 11 28 0.167 -17 E

48 GER KLUSCH Tobias SV Böblingen 0 6 13 30 0.000 -17 E

49 GER ROSENBERGER Hannes TSG Reutlingen 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 13 1.000 17

3 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 6 6 29 12 1.000 17

4 GER TSIAGKANAS Athanasios WÜ TG Schwenningen 6 6 30 15 1.000 15

5 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 19 1.000 11

6 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 5 6 28 11 0.833 17

7 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 5 6 28 12 0.833 16

8 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 14 0.833 15

9 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 5 6 29 17 0.833 12

10 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 5 6 29 19 0.833 10

11 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 5 6 27 19 0.833 8

12 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 5 6 27 19 0.833 8 T11

13 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 4 6 28 15 0.667 13

14 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 4 6 26 14 0.667 12

15 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 4 6 25 14 0.667 11

16 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 4 6 27 20 0.667 7

17 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 4 6 26 19 0.667 7

18 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 4 6 25 19 0.667 6

19 GER PREISS Daniel WÜ VFB Friedrichshafen 4 6 23 22 0.667 1

20 GER DENK Jared WÜ SV Böblingen 3 6 25 19 0.500 6

21 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 3 6 25 22 0.500 3

22 GER JIMENEZ Carlos WÜ TSF Ditzingen 3 6 21 19 0.500 2

23 GER KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 3 6 23 24 0.500 -1

24 GER KLUMPP Phong WÜ TSF Ditzingen 3 6 22 24 0.500 -2

25 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 3 6 20 22 0.500 -2

26 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 3 6 18 21 0.500 -3

27 GER FÖRSTER Justus WÜ TSF Ditzingen 3 6 21 25 0.500 -4

28 GER RÖHM Nils WÜ TSG Reutlingen 2 6 20 25 0.333 -5

29 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2 6 21 27 0.333 -6

30 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2 6 19 25 0.333 -6

31 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2 6 17 23 0.333 -6

32 GER SCHMID Kai WÜ SV Böblingen 2 6 18 25 0.333 -7

33 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2 6 18 26 0.333 -8

34 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2 6 17 25 0.333 -8

35 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8 T34

36 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 2 6 19 28 0.333 -9

37 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2 6 18 28 0.333 -10

38 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 1 6 22 26 0.167 -4

39 GER TAMASI Roman WÜ TSG Reutlingen 1 6 22 29 0.167 -7

40 GER EISELE Raphael WÜ SV Böblingen 1 6 18 27 0.167 -9

41 GER LANDGRAF Luca WÜ Heidenheimer SB 1 6 18 27 0.167 -9 T40

42 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 1 6 17 27 0.167 -10
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1
GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

32
SCHMID Kai
WÜ SV Böblingen

GER V 14

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

 

17
STOCH Kolja
WÜ Heidenheimer SB

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

 

9
RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

41
LANDGRAF Luca
WÜ Heidenheimer SB

GER V 11

24
KLUMPP Phong
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

  Bahn 4

25
GENTNER Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

40
EISELE Raphael
WÜ SV Böblingen

GER D 8

  R: DRESCHER Tim (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 3

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

SCHMID Kai
WÜ SV Böblingen

GER D 11

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 5

STOCH Kolja
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER D 14

R: FENDT Jochen (GER)

Bahn 8

RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

LANDGRAF Luca (41)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 1

GENTNER Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 7

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

STOCH Kolja (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: QUERCETTI Philipp (GER)

Bahn 3

RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER D 13

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 5

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)
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5
REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

37
WICHMANN Daniel
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

28
RÖHM Nils
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

  R: DRESCHER Tim (GER)

 

21
EBERHARDT Max
WÜ Heidenheimer SB

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
SCHMID Hannes
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

13
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER

 

  Bahn 2

29
LUTZ Raphael
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

36
ANDRES Leonard
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

  R: BÜHNER Holger (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
TSIAGKANAS Athanasios
WÜ TG Schwenningen

GER

 

Bahn 4

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

WICHMANN Daniel (37)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: LINDENMANN Felix (GER)

Bahn 5

EBERHARDT Max
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

SCHMID Hannes
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: FENDT Jochen (GER)

Bahn 6

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER D 10

R: SOMMER Katrin (GER)

Bahn 11

LUTZ Raphael
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

TSIAGKANAS Athanasios
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

R: POPELLA Peter (GER)

Bahn 2

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

SCHMID Hannes
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 6

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

TSIAGKANAS Athanasios
WÜ TG Schwenningen

GER D 9

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 3

SCHMID Hannes (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

BLUM Jakob (13)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

R: SOMMER Katrin (GER)
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3
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
RITZ Felix
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

30
KUMMER Gernot
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: POPELLA Peter (GER)

 

19
PREISS Daniel
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

11
GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
JIMENEZ Carlos
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

  Bahn 3

27
FÖRSTER Justus
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

38
KAZMAIER Julius
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

  R: POPELLA Peter (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

Bahn 7

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

KUMMER Gernot
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

R: QUERCETTI Philipp (GER)

Bahn 6

PREISS Daniel
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 9

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: SOMMER Katrin (GER)

Bahn 7

GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

JIMENEZ Carlos
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 9

FÖRSTER Justus
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: FENDT Jochen (GER)

Bahn 1

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER D 10

R: BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 5

GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: LINDENMANN Felix (GER)

Bahn 2

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

R: DRESCHER Tim (GER)
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7
VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

39
TAMASI Roman
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

26
GIESE Till Julius
WÜ Heidenheimer SB

GER V 13

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 3

23
KOBETS Alexander
WÜ SV Böblingen

GER V 15

42
KUNATH Maximilian
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

  R: POPELLA Peter (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

15
HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

  Bahn 4

31
VAR Kerim
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

34
BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

  R: DRESCHER Tim (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 2

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

GIESE Till Julius
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 6

KOBETS Alexander
WÜ SV Böblingen

GER D 6

KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: SOMMER Katrin (GER)

Bahn 7

HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 5

VAR Kerim
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: HEILMANN Matthias (GER)

Bahn 4

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

R: POPELLA Peter (GER)

Bahn 8

HÄUBER Laurenz
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: FENDT Jochen (GER)

Bahn 4

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

R: KOIOS Christos (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
MEZES Christian (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

4
SCHMID Hannes (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

  R: LINDENMANN Felix (GER)

  Bahn 3

3
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

2
VON LAUE Gerrit (7)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 10

  R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 3

MEZES Christian (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

WECKERLE Tobias (3)
WÜ SV Böblingen

GER V 15

R: DRESCHER Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

2 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000

3 GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 2002

3 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

8er Tableau

5 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

6 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

7 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002

8 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

16er Tableau

9 GER TSIAGKANAS Athanasios WÜ TG Schwenningen 2001

10 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

11 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 2000

12 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

13 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003

14 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001

15 GER HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 2002

16 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000

32er Tableau

17 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001

18 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001

19 GER PREISS Daniel WÜ VFB Friedrichshafen 2000

20 GER DENK Jared WÜ SV Böblingen 2000

21 GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003

22 GER JIMENEZ Carlos WÜ TSF Ditzingen 2002

23 GER KOBETS Alexander WÜ SV Böblingen 2003

24 GER GENTNER Julian WÜ Heidenheimer SB 2001

25 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2002

26 GER FÖRSTER Justus WÜ TSF Ditzingen 2001

27 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000

28 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003

29 GER VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2002

30 GER SCHMID Kai WÜ SV Böblingen 2000

31 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002

32 GER LANDGRAF Luca WÜ Heidenheimer SB 2002

64er Tableau

33 GER KLUMPP Phong WÜ TSF Ditzingen 2002

34 GER RÖHM Nils WÜ TSG Reutlingen 2003

35 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

36 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002

36 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004

38 GER ANDRES Leonard WÜ TSG Reutlingen 2002

39 GER KAZMAIER Julius WÜ TSG Reutlingen 2003

40 GER TAMASI Roman WÜ TSG Reutlingen 2000

41 GER EISELE Raphael WÜ SV Böblingen 2002

42 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

43 IRL FOMIN David WÜ TSV Pliezhausen 2001

44 GER BISSINGER Henry WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003

45 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 2004

46 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

47 GER WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen 2000

48 GER KLUSCH Tobias WÜ SV Böblingen 2003

49 GER ROSENBERGER Hannes WÜ TSG Reutlingen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER D CN DRESCHER Tim 1 3 1 1 1 1 1 9 0 0

B BLANK Karen Antonia 2 1 1 4 0 0

CN SOMMER Katrin 1 3 1 5 0 0

D KOIOS Christos 3 1 1 5 0 0

D FENDT Jochen 1 3 1 5 0 0

D HEILMANN Matthias 1 1 0 0

D LÖSCHEL Klaus 0 0 0

E CN BÜHNER Holger 1 2 1 1 1 6 0 0

D QUERCETTI Philipp 1 1 1 3 0 0

D CN LINDENMANN Felix 1 1 1 1 4 0 0

CN POPELLA Peter 3 1 1 5 0 0

E TILLISCH Jonathan 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

Silber GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000

Bronze GER SCHMID Hannes WÜ Heidenheimer SB 2002

Bronze GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001


